WCP-12 COLORES ACUARELABLES X12 HEXAGONAL C/PINCEL 4 SET $1.250 0% $5.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.460
$0
$26.307
$0

$164.767

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

153-76-AP AGENDA ETERNA 2 COLORES 6 PZA $2.450 0% $14.700

DC-19MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 60 DOC $350 0% $21.000

ER4B-BR BORRADORES 1 BOX $2.490 0% $2.490

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.460
$0
$26.307
$0

$164.767

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL